13. Et interim miserunt ad illos in Terram Galaad Phinees filium Eleazari sacerdotis,

14. Et decem principes cum eo, singulos de singulis tribubus.

15. Qui venerunt ad filios Ruben, et Gad, et dimidia tribus Manasse in Terram Galaad, dixeruntque ad eos:

16. Haec mandat omnis populus Domini: Quae est ista transgressio! Car reliquistis Dominum Deum Israel, aedificantes altare sacrilegum, et á cultu illius recedentes?

17. An parum vobis est quod peccastis in Beelphegor, et usque in praesentem diem macula huius sceleris in nobis permanet! multique de populo corruerunt.

18. Et vos hodie reliquistis Dominum, et cras in universum Israel ira eius deserviet.

19. Quod si putatis immundam esse terram possessionis vestrae, transito ad Terram, in qua tabernaculum Domini est, et habitate inter nos: tantum ut á Domino, et á nostro consortio non

recedatis aedificato altari praeter altare Domini Dei vestro Dios.

20. Nonne Achan filius Zare praeteriit mandatum Domini, et super omnem populum Israel ira eius incubuit! Et ille erat unus homo, atque utinam solus perisset in scelere suo.

20. ¡No es verdad que Acan, hijo de Zaré, quebrantó el mandato del Señor, cuya cólera descargó despues sobre todo el pueblo de Israel! Sin embargo, él solo habia pecado. Y ¡ojala que por su atentado hubiera perecido él solo! *Con todo, bien sabeis cuantos murieron con él. ¡Qué seria si todo un pueblo como vosotros irritara al Señor! ¡Y qué castigos no provocariais contra nosotros!*

21. Responderuntque filii Ruben et Gad, et dimidia tribus Manasse principibus legationis Israel:

22. Fortissimus Deus Dominus, fortissimus Deus Dominus, ipse novit, et Israel simul intelligit: si praevaricationis animo, hoc altare construximus, non custodiat nos, sed puniat nos in praesenti: 23. Et si ea mente fecimus ut holocausta, et sacrificium, et pacificas victimas super eo imponeremus, ipse quaerat et iudicet:

24. Et non ea magis cogitatione atque tractatu, ut diceremus: Cras dicent filii vestri filios nostris: Quid vobis et Domino Deo Israel!

25. Terminum posuit Dominus inter nos et vos, ó filii Ruben, et filii Gad, Iordanem fluvium: et idcirco partem non habetis in Domino. Et per hanc occasionem advertent filii vestri filios nostros á timore Domini. Putavimus itaque melius,

¶ 20. Hebr. ¡No es así que habiendo violado Acan, hijo de Zaré, el mandato del Señor, la cólera del Señor recayó sobre todo el pueblo, y este hombre por su pecado no murió solo?

¶ 22. Hebr. No nos salvo el Señor en este día. En el hebreo se lee: *POSIVIT, saltes moab*, en vez de *POSIVIT, adit. moab*.